平成 30 年３月８日

各 位

会 社 名  株式会社ホロン

代表者名  代表取締役社長  新田  純

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7748）

問合せ先  取締役総務部長  菅野  明郎

電 話  04－2945－2951

特別損失(減損損失)の計上に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期第４四半期会計期間におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計

上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.  特別損失について

当社が保有しております研究開発用CD-SEMの一部につきまして、今後使用する見込みが低いこと

から「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失25百万円を特別損失に計上することと

いたしました。

  ２． 業績に与える影響について

平成29年５月12日に公表いたしました業績予想につきましては、現時点の判断として、据え置い

ております。今後、業績予想を見直す必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上